
SCUOLABUS 3  

Percorso di andata   -  SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO (MEDIE) 

 

Orario Fermata  

7.05 CONTRADA PONTE  

7.10 FONTANA GRANO  

7.15 CASTAGNETO  

7.25 PORCINO  

7.30 COLLE GIOIE  

7.40 LOTTIZZAZIONE TAGLIANO  

7.45 SAN ROCCO  

7.50 VIA PIAGGE 

7.55 VIA PIAGGE 

8.00 MADONNA DELLE ROSE 

8.05 SCUOLE  

8.10 DEPOSITO 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Percorso di ritorno   -  SCUOLA PRIMARIA  

  

Orario Fermata  

13.10 “I.C. Bottini”  VIA PIAGGE  

13.20 VIA MARINI  

13.25 SAN ROCCOVIA PRENESTINA POI TAGLIANO   

13.30 LOTTIZZAZIONE  

13.35 VASCUCCE 

13.40 COCE 

13.45 PORCINO 

13.50 FONTANA ABATE 

14.00 SCUOLE 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Percorso di ritorno   -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO (MEDIE) 

 

Orario Fermata  

14.00  VIA MARINI  

14.10 SAN ROCCO 

14.15 TAGLIANO 

14.20 LOTTIZZAZIONE   

14.25 CONTRADA PONTE  

14.30 COLLE GIOIE 

14.40 DEPOSITO 

 

Percorso di ritorno  martedì e giovedì  -  SCUOLA PRIMARIA  

 

Orario Fermata   

16.10 “I.C. Bottini”  VIA PIAGGE   

16.20 VIA MARINI   

16.25 SAN ROCCO   

16.30 LOTTIZZAZIONE 

16.35 VASCUCCE 

16.40 COCE 

16.45 FONTANA GRANO  

16.50 PORCINO 

16.55 FONTANA ABATE 

17.00 DEPOSITO   

  

   


